



JulkICT-osasto

Jäsenten nimeäminen tiedonhallintalautakunnan perustamista valmistelemaan työryhmään

Eduskunta on hyväksynyt hallituksen esityksen laiksi julkisen hallinnon tiedonhallinnasta (HE 284/2018 vp, tiedonhallintalaki). Tiedonhallintalaissa säädetään julkisen hallinnon tiedonhallintalautakunnasta ja sen tehtävistä. Tiedonhallintalautakunta on uusi tiedonhallinnan viranomainen, jonka toiminta perustuu monialaiseen asiantuntijoiden yhteistyöhön tiedonhallinnan vaatimusten ja menettelyjen kehittämiseksi.

Asetettavan työryhmän työn tavoitteena on valmistella julkisen hallinnon tiedonhallintalautakunnan perustamista sekä lautakunnan ensimmäisiä tiedonhallintalakiin liittyviä suosituksia. Työryhmän tehtävänä on

- koordinoida suositusten sisältöjä valmistelevien alatyöryhmien toimintaa,
- suunnitella tiedonhallintalautakunnan toimintamalli, sekä
- osallistua tiedonhallintalautakunnan toimintaa koskevan asetuksen valmisteluun.

Työryhmän jäsenet osallistuvat oman asiantuntemuksensa perusteella alatyöryhmiin, joiden tehtävänä laatia suositusluonnokset tiedonhallintamallin laadinnasta, tiedonhallinnan muutosvaikutusten arvioinnin toteuttamisesta, keskeisten tietoturvallisuustoimenpiteiden toteuttamisesta sekä teknisten rajapintojen ja katseluyhteyksien toteuttamisesta.

Asetettavan työryhmän toimikausi on 15.6.2019 - 31.12.2019.

Pyydämme työ- ja elinkeinoministeriön nimeämään työryhmään kokeneen valtiorhallinnon asianhallintaan ja siihen liittyvään tiedonhallintaan perehtyneen asiantuntijan. Työryhmän jäsenet osallistuvat työryhmän tehtävien työstämiseen, johon on arvioitu työryhmän jäsenillä kuluvan aikaa 1-3 henkilötyöpäivää kuukaudessa elokuun ja joulukuun 2019 välillä riippuen alatyöryhmästä, johon työryhmän jäsen kuuluu. Työryhmän työ tehdään virkatyönä eikä siitä makseta palkkiota. Valtiovarainministeriö maksaa työryhmän jäsenten matkakustannukset valtion matkustussäännön mukaisesti

Pyydämme toimittamaan vastauksenne sähköpostilla viimeistään 31.5.2019 mennessä valtiorvarainministeriön kirjaamoon osoitteeseen: valtiorvarainministerio@vm.fi.

Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Tomi Voutilainen (0295 530 453), etunimi.sukunimi@vm.fi).

Anna-Maija Karjalainen
ICT-johtaja, ylijohtaja

Sami Kivivasara
Lainsäädäntöneuvos, yksikön päällikkö

Liitteet

Luonnos projekti- ja työryhmän asettamispäätökseksi

Jakelu

työ- ja elinkeinoministeriö, kirjaamo
Päivi Tommila, työ- ja elinkeinoministeriö
Sirpa Alitalo, työ- ja elinkeinoministeriö